
16.-17.06.2023 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1kk
Einzelwertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 ter Veen, Frank 19420 SLG Halsbek 6 15 4 0 0 0 0 246
2 Brinker, Frank 5640 SLG Halsbek 7 11 7 0 0 0 0 243
3 Stadler, Ernst Norbert 33041 SLG Halsbek 6 11 8 0 0 0 0 242
4 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 6 12 5 2 0 0 0 241
5 Schendekehl, Martin 50101 SLG Halsbek 6 10 8 1 0 0 0 240
6 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 5 11 8 1 0 0 0 240
7 Tinagli, Fabio 65368 Einzelmitglied 3 14 5 3 0 0 0 239
8 Menke, Frank 66192 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 5 8 10 1 1 0 0 235
9 Engelke, Henrik - Max 64779 SLG Halsbek 3 13 5 3 0 1 0 235

10 Baarlage, Belana 58470 SLG Geest e.V. 4 9 9 2 0 1 0 233
11 Thorenz, Mike 22354 SLG Geest e.V. 1 10 11 3 0 0 0 233
12 Zimmermann, Lars 38445 SLG Boitzen 4 7 10 2 2 0 0 230
13 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 4 8 6 6 1 0 0 229
14 Brinkmann, Steffen 37946 SLG Geest e.V. 3 7 8 7 0 0 0 228
15 Wilkens, Reinhard 59558 SLG Geest e.V. 2 5 13 4 0 1 0 225
16 Baarlage, Anina 58471 SLG Geest e.V. 4 4 9 7 1 0 0 224
17 Küchemann, Martin 51323 SLG Boitzen 3 7 8 3 2 2 0 222
18 Plasger, Tobias 58822 SLG Boitzen 1 5 13 2 4 0 0 221
19 Römer, Holger 61579 SLG Geest e.V. 0 8 8 5 4 0 0 220
20 Berendsen, Maximilian 60433 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 4 10 6 3 0 0 219
21 Kludas, Benjamin 64027 SLG Geest e.V. 0 5 8 8 4 0 0 214
22 Rohlfs, Michael 7999 SLG Bremen 3 5 6 3 6 2 0 212
23 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 3 9 3 6 2 0 199
24 Kujat, Jörg 37948 SLG Boitzen 3 3 6 4 5 2 1 198
25 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 4 6 6 1 4 3 198
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16.-17.06.2023 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1kk
Mannschaftswertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Halsbek 731
Brinker, Frank 5640 243
Schendekehl, Martin 50101 240
Stadler, Ernst Norbert 33041 242
ter Veen, Frank 19420 246

2 SLG Boitzen 710
Borchers, Uwe 37696 240
Meinders, Adrianus Pieter 38317 241
Plasger, Tobias 58822 221
Zeller, Jürgen 39723 229

3 SLG Geest e.V. 2 697
Tinagli, Fabio 65368 239
Kludas, Benjamin 64027 214
Thorenz, Mike 22354 233
Wilkens, Reinhard 59558 225

4 SLG Geest e.V. 685
Baarlage, Anina 58471 224
Baarlage, Belana 58470 233
Brinkmann, Steffen 37946 228
Römer, Holger 61579 220

5 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 653
Berendsen, Maximilian 60433 219
Eikermann, Stefan 18825 199
Menke, Frank 66192 235
Vormwald, Christian 50068 198

6 SLG Boitzen 2 650
Küchemann, Martin 51323 222
Kujat, Jörg 37948 198
Zimmermann, Lars 38445 230
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16.-17.06.2023 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1kk
Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1 KK

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 3 3 0 0 0 14 97
2 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 8 4 0 0 0 8 96
3 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 5 3 1 0 0 11 95
4 Menke, Frank 66192 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 5 7 0 0 0 8 93
5 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 9 4 1 1 0 5 91
6 Schendekehl, Martin 50101 SLG Halsbek 4 6 2 0 0 8 90
7 Engelke, Henrik - Max 64779 SLG Halsbek 3 5 1 0 1 10 88
8 Plasger, Tobias 58822 SLG Boitzen 3 8 2 0 0 7 88
9 Kludas, Benjamin 64027 SLG Geest e.V. 5 8 3 0 0 4 86

10 Baarlage, Anina 58471 SLG Geest e.V. 4 7 1 2 0 6 85
11 Küchemann, Martin 51323 SLG Boitzen 5 4 3 2 0 6 84
12 Stadler, Ernst Norbert 33041 SLG Halsbek 3 10 3 0 0 4 84
13 Baarlage, Belana 58470 SLG Geest e.V. 1 8 5 0 0 6 82
14 Wilkens, Reinhard 59558 SLG Geest e.V. 4 8 3 2 0 3 80
15 Zimmermann, Lars 38445 SLG Boitzen 1 10 2 3 1 3 72
16 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 9 6 0 2 2 69
17 Kujat, Jörg 37948 SLG Boitzen 3 5 5 2 3 2 64
18 Brinkmann, Steffen 37946 SLG Geest e.V. 3 5 4 5 2 1 62
19 Tinagli, Fabio 65368 Einzelmitglied 1 6 5 4 2 2 62
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16.-17.06.2023 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1kk
Mannschaftswertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1 KK

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 284
Borchers, Uwe 37696 96
Meinders, Adrianus Pieter 38317 97
Plasger, Tobias 58822 88
Zeller, Jürgen 39723 91

2 SLG Halsbek 262
Engelke, Henrik - Max 64779 88
Schendekehl, Martin 50101 90
Stadler, Ernst Norbert 33041 84

3 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 257
Eikermann, Stefan 18825 95
Menke, Frank 66192 93
Vormwald, Christian 50068 69

4 SLG Geest e.V. 229
Baarlage, Anina 58471 85
Baarlage, Belana 58470 82
Brinkmann, Steffen 37946 62

5 SLG Geest e.V. 2 228
Tinagli, Fabio 65368 62
Kludas, Benjamin 64027 86
Wilkens, Reinhard 59558 80

6 SLG Boitzen 2 220
Küchemann, Martin 51323 84
Kujat, Jörg 37948 64
Zimmermann, Lars 38445 72
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